Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671401, с. Ониноборск,
ул. Школьная, д. 6

admkp@mail.ru

	               Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

 от «01» октября 2015 г.                                                                                                      № 52
«О внесение изменения в распоряжение»

На основание ст. 14 ФЗ №131 об общих принципах организации местного самоуправления в РФ внести изменение в Распоряжение №7 от 21.01.2015 г. В п. 1.

1. Начальник ДПК – Холхоев Саян Булатович;

- Водитель – Цыдендамбаев Бэлигто Цырен-Базарович;
- Пожарный №1 –Цыбиков Гатып Базарович;
- Пожарный № 2 – Будаев Тумэн Львович.

2. Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания.

           Глава администрации

                               С.Б. Бадмаева